关于做好2019年孟河镇“十佳青年教师”评选工作的通知
各中小学、幼儿园：
为加强青年教师的培养，不断提高青年教师的思想政治和专业素质，鼓励优秀青年教师在教育教学岗位上脱颖而出，经研究，决定开展孟河镇“十佳青年教师”评选工作。现将有关事项通知如下：
一、评选范围
孟河镇十佳青年教师评选范围为教龄满3年（2016年9月1日前参加工作）、年龄在40周岁以下（1979年9月1日后出生）、孟河镇中小学幼儿园教师。
二、评选条件
1.热爱祖国，忠诚教育事业，教书育人，为人师表，具有良好的职业道德。
2.全面贯彻国家的教育方针，教育思想端正，热爱学生，关心学生全面成长，积极推进素质教育，努力实现“轻负高质”，教育质量优秀。
3.具有扎实的专业基础知识和一定的教育理论水平，能积极参与教学研究和课程改革实践活动，有较强的改革和创新意识，专业发展成绩显著。
三、评选要求
1.为适应基础教育改革和发展需要，促进师资队伍建设，本届镇十佳青年教师评选中，将重点考核教师的师德表现、学科专业基础和教育教学水平，并严格按照评选条件和程序，逐级推荐评选。推荐评选工作做到公开、公平、公正，确保评选质量。
2.上报材料及要求
⑴具体上报材料
①孟河镇“十佳青年教师”评选推荐表（一式二份，单独装订）；
②参评教师荣誉证书复印件，主持或参与课题研究材料，各类竞赛、公开课获奖证书，撰写的各类论文、案例、教学设计获奖证书复印件装订成册；
参加孟河镇“十佳青年教师”评选所提交的各类有关材料均截止到2019年6月30日前。
⑵材料报送要求
①所有材料按照目录要求装订成一册。
②汇总表须单独装订一份上交，同时报送电子稿。
3.各中小学、幼儿园在2019年8月15日前,将评选材料送到孟河镇社会管理与社会事业局教育科，逾期不再受理。

四、组织领导
孟河镇“十佳青年教师”评选工作由孟河镇人民政府统一领导，共选出10名优秀青年教师，具体工作由孟河镇社会管理与社会事业局负责组织实施。
附件：1．孟河镇“十佳青年教师”评选推荐表
2．孟河镇“十佳青年教师”候选人汇总表
3. 孟河镇“十佳青年教师”评选材料封面
孟河镇人民政府
2019年8月1日
附件1

孟河镇“十佳青年教师”评选推荐表
	姓    名

	性
别

	出生
年月

	民族

	工作单位

	政治面貌

	所教学科年级

	周课
时数

	最高学历

	毕业学校
与专业

	参加工作
时  间

	教龄

	现任专业技术
及获得年月

	学习
及工
作简
历

	个
人

300
字
小

结

(总结
另附)

	个

人

300
字

小

结

(续)

	所在单位意见
	       学校负责人签名：
                                                     单位盖章
                                                      年     月     日

	镇教育行政部门
意见

                                         负责人签名：
                                                    单位盖章
                                                    年     月      日

此表一式两份，双面打印，确保表格完整。
 附件2
孟河镇“十佳青年教师”评选候选人汇总表
单位（盖章）                                    填报日期：   年    月    日
	序号
	姓名
	工作单位
	性别
	出生
年月
	教龄
	备  注

单位负责人（签名）       经办人（签名）                        联系电话
附件3
孟河镇“十佳青年教师”申报材料
        学  校  名  称
姓          名
填表时间：2019年     月     日
	序号
	材 料 名 称
	份 数

	1
	推荐表
	2份

	2
	年度考核表
	1份

	3
	综合荣誉

	4
	获奖证书

	5
	教学教科研材料（课题、论文等）

	6
	其他材料